
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 9 4 8

25

2
17

3
18

7
19

8
25

9 14
Auszeit

Ende
13:01

B  TSC Eintracht
Dortmund

R

I II III IV V VI Punkte
30 23 13 33 17 19

13

╳

10
2
11

3
12

4
13

7 8 Auszeit

8:13
13:23

S
A
T
Z

2

Start
13:04

B  TSC Eintracht
Dortmund

S

I II III IV V VI Punkte
2 12 13 33 17 19

22

0
10
22

1
11

2
12

4
16

7
17

8
21 Auszeit

Ende
13:23 A  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 11 10 9 3

25

╳

14
23

6
15
25

9
16

10
17

11
20

12
21

Auszeit

17:15
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TSC Eintracht Dortmund B
Spiel 26 05.11.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Aktiv Ba… 7/14
3 Brand, Theresa X
4 Aradini, Aurela X
8 Lohmann, Theresa X
9 Schlüter, Maxima X

10 Vogel, Dana X
11 Mittelstädt, Lenja X
12 Vogel, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Wloka, Grazyna

CT Wloka, Bruno

C

B  TSC Eintracht Dortmund8/1
2 Schmidt, Summer Chl… X

12 Jouini, Yasmin X
13 Schenk, Paula X
17 Gyulay, Béke X
19 Smikalla, Heidi X
23 Saage, Maria X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SV Aktiv Ba…
TSC Eintracht
Dortmund B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 61 13 0 0 2
2 0 1 25 2 19 22 0 0 0

3
2 0 2 50 80 35 0 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aust, Jasmin 1 Häger, Jolina
2 Mokowosow, Emily 2 Kratz, Julia

Schr. Kaatz, Lilly
Assist. Koch, Aimee

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


