

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(A) SV Aktiv Bad Westernkotten vs. TSC Eintracht Dortmund (B)

Spiel 26

05.11.2023 12:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



	Aufschlagfolge			S	St 12:	art :00	A) SV A	ktiv Ba	a	S		ide :01	B	TSC Dorti	Eintrac nund	cht	R
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		lung	,	12	11	10	9	4	8		30	23	13	33	17	19	
la la		Spielernr.		<u>.</u>							25							13
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	4														
Ш		1 -	_															
	Aufschlag-		1. 5. 2. 6. 1	1	2 17	3 18	7 19	8 25	9	14	Auszeit	X 10		3 12	4 (3)	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8						٣							1)			8:13 13:23

S		Start B TSC Eintracht 13:04 Dortmund		S	S Ende 13:23			A SV Aktiv Ba						
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	2	12	13	33	17	19		8	12	11	10	9	3	
_							22							25
_														
2	0 10	1 11	2 12	4 16	7 17	8 21	Auszeit	X 14		9 16	10 17		12 21	Auszeit
	2							23	23		<u>.</u>			17:15 21:21

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufst	Aufstellung Ausweck spi	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	SV Aktiv Ba	7/14	B	TSC Eintracht Dortmun	d8/
3	Brand, Theresa	X	2	Schmidt, Summer Chl	Х
4	Aradini, Aurela	Х	12	Jouini, Yasmin	Х
8	©Lohmann, Theresa	Х	13	© Schenk, Paula	Х
9	Schlüter, Maxima	Х	17	Gyulay, Béke	Х
10	Vogel, Dana	Х	19	Smikalla, Heidi	Х
11	Mittelstädt, Lenja	Х	23	Saage, Maria	Х
12	Vogel, Lara	Х	30	Argyriou, Nefeli	Х
(A)) Libero		33	Prasse, Mia	Х
Ā) Offizielle		$^{f B}$) Libero	
 T	Wloka, Grazyna		B) Offizielle	
СТ	Wloka, Bruno		Т	Koch, Christoph	

ı	Sanktionen										
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

(1	3)5	SV /	Aktiv	Ва	TSC Eintracht Dortmund (B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	61	13	0	0	2	
2	0	1	25	2	19	22	0	0	0	
				3						
2	0	2	50		80	35	0	0	2	
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:23	Dau	ıer:	1:2	23	
Sie	ae	r: S	SV AI	ctiv Ba	d West	ernk	ott	en :	2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Aust, Jasmin	1	Häger, Jolina				
2	Mokowosow, Emily	2	Kratz, Julia				
		Schr.	Kaatz, Lilly				
		Assist	. Koch, Aimee				